PREFEITURA MUNICIPAL DE MOJU

CNPJ n° 05.105.135/0001-35

GABINETE DA PREFEITA

Praça Jarbas Passarinho, 100 – CEP 68.450-000 - Moju-PA

E-mail: gabinete.pmm@hotmail.com

Telefones: (91) 3756-1214

DECRETO Nº 012/2020, DE 03 DE FEVEREIRO DE 2020.

A Prefeita Municipal de Moju/PA, Exa. Sra. MARIA NILMA SILVA DE LIMA, no

uso de suas atribuições que lhes são conferidas pela Lei Orgânica do Município de Moju -

PA,

RESOLVE:

Art. 1º. – NOMEAR os senhores WILSON GOMES DE OLIVEIRA NETO, (RG

4456622 e do CPF 803.592.212-20), ALEXANDRE DA COSTA AMARAL (RG 3089130 e

do CPF 625.793.42-15), ELIVALDO GUIMARÃES DOS SANTOS, (RG 5001524 e do

CPF 859.793.412-34) e EDMILSON DA SILVA OLIVEIRA (RG 1935184 SSP/PA e CPF

332.290.232-34), membros efetivos sob a Presidência do primeiro para comporem a nova

COMISSÃO DE PROCESSO DISCIPLINAR ADMINISTRATIVO (CPDA), e, os Senhores

ELIVALDO GUIMARÃES DOS SANTOS, (RG 5001524 e do CPF 859.793.412-34),

WALKERSON MORAES SOUZA (RG 2927938 e do CPF 586.796.542-15) como

membros SUPLENTOS da Comissão de Processo Disciplinar Administrativo (CPDA),

desta Prefeitura Municipal.

Art. 2º. – Este Decreto entra em vigor nesta data, revogadas as disposições em

contrário.

Art. 3º. – Dê-se ciência, registre-se, publique-se e cumpra-se.

Gabinete da Prefeita de Moju (PA), 03 de fevereiro de 2020.

MARIA NILMA SILVA DE LIMA

PREFEITA MUNICIPAL